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% % 2016  2015(Cifras en pesos y centavos)

1.- INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

 3.38 535,881.86INGRESOS DE GESTIÓN

 236,916.37  1.50IMPUESTOS

 0.81 128,433.76IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO

 0.07 10,843.23ACCESORIOS DE IMPUESTOS

 0.62 97,639.38OTROS IMPUESTOS

 244,215.74  1.54DERECHOS

 0.01 1,352.00DERECHOS POR EL USO, GOCE, APROVECHAMIENTO O EX

 1.53 242,863.74DERECHOS POR PRESTACIÓN DE SERVICIOS

 50,440.57  0.32PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE

 0.06 9,927.18PRODUCTOS DERIVADOS DEL USO Y APROVECHAMIENTO D

 0.26 40,513.39OTROS PRODUCTOS QUE GENERAN INGRESOS CORRIENTES

 4,309.18  0.03APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE

 0.03 4,309.18MULTAS

 96.60 15,307,142.86PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASI

 15,307,142.86  96.60PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

 57.31 9,080,954.00PARTICIPACIONES

 39.29 6,226,188.86APORTACIONES

 0.01 2,364.43OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

 2,364.43  0.01INGRESOS FINANCIEROS

 0.01 2,364.43INTERESES GANADOS DE VALORES, CRÉDITOS, BONOS Y OT

 100.00 15,845,389.15Total de Ingresos y Otros Beneficios

2.- GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

 92.01 6,680,062.22GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

 4,917,332.84  67.73SERVICIOS PERSONALES

 56.19 4,079,239.56REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANE

 4.66 338,093.28REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSIT

 6.89 500,000.00OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS

 646,986.17  8.91MATERIALES Y SUMINISTROS

 1.55 112,274.14MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENT

 1.14 82,688.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS

 1.27 91,893.44MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPAR

 1.92 139,085.40PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORAT

 0.78 56,980.99COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

 2.26 164,064.20MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD

 1,115,743.21  15.37SERVICIOS GENERALES

 6.41 465,605.28SERVICIOS BÁSICOS

 1.19 86,475.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

 0.20 14,831.90SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

 3.20 232,579.96SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENT

 0.28 20,362.00SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD

 1.02 73,981.59SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS

 3.06 221,907.48SERVICIOS OFICIALES

 2.40 174,478.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AY

 166,490.00  2.29AYUDAS SOCIALES

 1.93 140,150.00AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

 0.36 26,340.00AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES

 7,988.00  0.11PENSIONES Y JUBILACIONES

 0.11 7,988.00PENSIONES

 0.91 66,050.26INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA P

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emi
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 66,050.26  0.91INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA

 0.91 66,050.26INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA INTERNA

 4.68 339,575.44OTROS GASTOS Y PÉRDIDAS EXTRAORDINARIAS

 339,575.44  4.68OTROS GASTOS

 4.68 339,575.44GASTOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

 100.00 7,260,165.92Total de Gastos y Otras Pérdidas

 8,585,223.23Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

       --------------------------                             -----------------------------------  

       LIC. EDITH CORNEJO BARRETO                             C.P. JOSE DE LA CRUZ VINEZAS OLIVAR  

          PRESIDENTA MUNICIPAL                                         TESORERO MUNICIPAL           

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emi


